Sacra Congregatio Eminentissimorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præposita, attentis narratis, & reque partibus tam verbo, quam scripto informantibus audita, Eminentissimo Santacrucio referente, diligenter, ac mature examinata, & discussa, censuit cadaver de quo agitur, restituendum esse, prout unà cum funerali pompa restitui mandat, & præcipit Ecclesie Sanctæ Mariæ Jesu Fratrum Minorum Observantia S. Francisci. Nec Capitulum, & Clero Metropolitanæ Ecclesie Calaritanæ funeralia in dicta Ecclesia Sanctæ Mariæ, neque in Sancti Mauri eorundem Fratrum exercere, & celebrare super defunctorum ibidem sepelienda cadavera licere, reservato tamen jure eidem Capitulo, & Choro probandi præsentiam immemorabilem: & ita declaravit, & decrevit, prout præsentium tenore declarat, & decernit, in contrarium allatis minime obstantibus. Romæ 12. Martii 1660. M. Card. Ginettus.

§. 3. Cum autem, sicut dictus Antonius Franciscus Nobis nuper exponi fecit, ipse Decretum proximè in-

sertum pro firmiori illius subsistentia, & observatione Apostolicæ confirmationis nostræ patrocinio commuiri summo perè desideret. Nos ipsum Antonium Franciscum specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati: Decretum præinsertum, die 12. Martii proximè præteriti emanatum auctoritate Apostolica tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illique inviolabilis Apostolicæ firmitatis robor adjicimus. Salvâ semper in præmissis auctoritate prædictæ Congregationis Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositæ.

§. 4. Decernentes easdem præsentis litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, ac suos plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 5. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum in Arce Gandulphi Albanensis Diocesis, sub Annulo Piscatoris, die 30. Aprilis 1660. Pontificatus nostri anno sexto.